Ergebnisliste nach Altersklassen / Jugend 3600 m

Jugend 3600 m - méannliche Jugend B / 3600m

Platz
1

abh wWwN

Zeit (brutto)
00:13:43
00:14:42
00:16:29
00:16:51
00:16:51

StartNr.
2076
2072
2055
2094
2097

Name

Schwanitz, Ludwig
Sailer, Dominik
Volkl, Joseph

Ott, Daniel
Sagner, Dominik

Jugend 3600 m - weibliche Jugend A / 3600m

Platz
1

o0 wWN

Zeit (brutto)
00:15:23
00:15:58
00:15:59
00:17:00
00:17:17
00:21:04

StartNr.
2095
2225
2138
2084
2123
2170

Name

Ott, Nina

Krysa, Samira

Merk, Julia

Kellner, Magdalena
Stockl, Julia
Ruckdaschel, Simone

Jugend 3600 m - weibliche Jugend B / 3600m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:17:11
00:17:36
00:18:21
00:19:10

StartNr.
2096
2205
2106
2024

Name

Beer, Lisa

Klein, Isabella
Haas, Lavinia
Rochholz, Sandra

Jahrgang
1994
1994
1994
1993
1993

Jahrgang
1991
1992
1991
1992
1992
1992

Jahrgang
1993
1994
1994
1993

Geschl.

s =

g =

3. Lauf zum OVL Cup 2010 Mitterteich am 08.05.2010

Verein

TSV Flossenbiirg

TSV Flossenbirg

TSV Pleystein

TSV DETAG Wernberg
TSV DETAG Wernberg

Verein

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

DJK Gleiritsch

TV Bechtsrieth

GS PI6Rberg

Verein

TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

TuS Neusorg
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